27.06.2016 687

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений» и постановления администрации района от 29.05.2015 № 1103 «О
формировании, ведении и утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
Искитимского района Новосибирской области в качестве основных видов
деятельности», с целью уточнения муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации Искитимского района от 08.12.2015 № 2313  «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями Искитимского
района Новосибирской области на 2016 год»:

- строку 17 изложить в новой редакции согласно приложению 1;
- дополнить строками 19,20, согласно приложению 2.
2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании

Искитимского района и на сайте администрации района: http://www.iskitim-r.ru.
3. Постановление администрации Искитимского района от 22.03.2016 №

287 «О внесении изменений в постановление администрации района от 08.12.2015
№ 2313 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями

О внесении изменений в постановление
администрации района от 08.12.2015 № 2313
«Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными
бюджетными учреждениями Искитимского
района Новосибирской области на 2016
год»ТРАЦИЯ

http://www.iskitim-r.ru/

Искитимского района Новосибирской области на 2016 год» считать утратившим
силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим